
Kyslíkový koncentrátor AIRSEP NEWLIFE
ELITE

Prodám kyslíkový generátor, špičková kvalita, velmi tichý, vhodný pro starší lidi nebo pro
oxygenoterapii, dlouhá 10m hadice a český návod v ceně, výborný stav, při rychlém
jednání sleva, preferuji osobní odběr, ale mohu poslat i PPL, původní cena okolo 40.000
Kč. Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj AIRSEP NEWLIFE Elite 5 l - 1 výstup Všechny
AirSep koncentrátory kyslíku jsou vyráběny v USA! NEWLIFE Elite je vysoce výkonný
kyslíkový koncentrátor, který je vhodný k použití jak doma, tak v podmínkách akutní
péče. Tento velice výkonný koncentrátor poskytuje až 5 L/min a to tak, že za přispění
vysokého tlaku a vysokého průtoku je až třikrát výkonnější než jiné koncentrátory. Nabízí
klidný a efektivní provoz a díky své účinnosti a spolehlivosti je velmi populární mezi
pacienty i pečovateli.

Místo: 43001 Chomutov 1
Jméno: Karel Vild

ID inzerátu: 4941335 | Vloženo: 25.10.2015

12 000 Kč
433x zobrazeno

Sponzorované odkazy:

http://elektro.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=4941338&mw=1024&mh=768
http://elektro.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=4941339&mw=1024&mh=768
http://elektro.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=4941337&mw=1024&mh=768
http://elektro.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=4941336&mw=1024&mh=768
http://elektro.inzeraty-inzerce.cz/drobne-elektro/zvlhcovace-vzduchu/chomutov-1/

